
Öttevény Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Öttevény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. szeptember 02. 
napján 1700 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  Király Péter polgármester 

Nagy Tivadar képviselő 
                                   Brányi Albertné képviselő 

Raczenböck Kálmán képviselő  
Fehérvári Károly képviselő 

                                    Kövecses Tímea képviselő 
                                    Bider Zsolt képviselő 
                                    Dömötör Ernő képviselő 
                                    Sik Gyula képviselő 
 
Igazoltan távol:         Szücs Károly képviselő 
                                                                  
 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: Németh Dóra jegyző 
 
Tanácskozási joggal az 1. napirendi ponthoz meghívott: Dömötör Rozalinda 
intézményvezető                                                          

 
Király Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület jelen lévő tagjait, valamint a 
meghívott vendéget.  Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 10 
tagú képviselő-testület 9 tagja jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Nagy Tivadar és 
Fehérvári Károly képviselőket kérte fel. 
A polgármester a meghívóban közölt napirendi pontokra javaslatot tett javaslatot azzal, 
hogy az 1. napirendi pont legyen a Mackó-Kuckó Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde 
Szervezeti és Működési Szabályzatának tárgyalása. 
 
 
A polgármester kérte, hogy a képviselő-testület fogadja el a napirendet. 
 
A testület az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint határozta meg. 
 

 
1) A Mackó-Kuckó-Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadása 
Előadó: Dömötör Rozalinda intézményvezető 

2) Tájékoztató a bölcsődei intézményegység létrehozásával kapcsolatos munkálatokról, 
javaslattétel az általános tartalék további lehetséges felhasználásáról  
Előadó: Király Péter polgármester 

3) A magasabb vezetői pótlékkal kapcsolatos testületi feladatok megbeszélése( írásos 
anyagot a 2009.08.05-i üléshez mellékeltünk) 
Előadó: Király Péter polgármester 
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4) Tájékoztató a krízisalappal összefüggő önkormányzati feladatokról 
Előadó: Németh Dóra jegyző  

5) Egyebek 
            Előadó: Király Péter polgármester 

             Németh Dóra jegyző  
6) Egyedi Ügyek ( zárt ülés) 
      Előadó: Németh Dóra jegyző 

 
              

    
1. napirendi pont 
A Mackó-Kuckó-Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elfogadása 
Előadó: Dömötör Rozalinda intézményvezető 
 
Király Péter polgármester felkérte Dömötör Rozalinda intézményvezetőt, hogy az írásban 
megküldött anyagot szóban egészítse ki. 
 
Dömötör Rozalinda intézményvezető elmondta, hogy az SZMSZ módosítására a 
bölcsődei egység létrehozása miatt kerül sor, az anyagot a jegyző átnézte. 
 
Kérte a képviselőket tegyék fel kérdésüket, mondják el véleményüket. 
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el a polgármester szavazást rendelt el a napirendi pont 
tárgyában. 
 
A képviselő-testület 9igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
49/2009.(IX.02.) számú Határozata  

a Mackó-Kuckó Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elfogadásáról 

 
                           A képviselő-testület az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát 
                           Jóváhagyólag az előterjesztésben foglalt tartalommal. 
 
                           A Szervezeti és Működési Szabályzat a melléklet részét képezi. 
 
                           A képviselő-testület felkéri az intézményvezetőt a szabályzatban 
                           Foglaltak betartására. 
 
                           Felelős: Dömötör Rozalinda intézményvezető 
                           Határidő: folyamatos 
 
A határozathozatalt követően a polgármester megköszönte az óvodavezető munkáját, 
melyet a bölcsőde elindításában végzett, majd a testület folytatta a munkáját. 
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2. napirendi pont 
Tájékoztató a bölcsődei intézményegység létrehozásával kapcsolatos munkálatokról, 
javaslattétel az általános tartalék további lehetséges felhasználásáról  
Előadó: Király Péter polgármester 
 
A polgármester teljes részletezettséggel tájékoztatta a testületet a bölcsőde beindításának 
költségeiről. ( a kimutatás a melléklet részét képezi). A beruházás összköltsége 11.022.796,-
Ft.  
 
Bider Zsolt képviselő felháborodásának adott hangot, mivel a testület 8 millió Ft kiadásig 
ismerte a költségvetést és azt további 3 millió Ft-al lépte túl az önkormányzat. Sérelmezte, 
hogy a munka megkezdése előtt nem került sor részletes felmérésre, hisz annak tudatában 
tudott volna a testület dönteni. Elmondta, hogy valószínűleg nem  támogatta volna az 
építést. Megemlítette, hogy ebből a pénzből az önkormányzat udvarán is lehetett volna 
teljesen új épületet is kialakítani. 
 
Raczenböck Kálmán képviselő javasolta, hogy a Pénzügyi Bizottság nézze át a 
beruházással kapcsolatos összes számlát. 
 
Király Péter polgármester válaszában elmondta, hogy a munkálatok megkezdését több 
árajánlat alapján végezték teljes részleteséggel , de időközben sok módosítást kellett a 
tervek változtatása miatt elvégezni , de ezekről már régebben is adott tájékoztatást. Az 
augusztusi ülésen is részletesen beszámolt a bölcsődei beruházás állásáról , mely  akkor ez 
valóban 8 millió Ft-ot jelentett , de ezt követően került sor a mozgáskorlátozott feljáró , a 
teljes járdaszakasz és a játszóudvar járdaszakaszának felújítására, valamint eszközök, 
bútorok, játékok beszerzésére. A testületet azért nem tájékoztatta külön, mivel ezek nélkül 
nem kaptuk volna meg az engedélyeket , mindezek a  tartalék terhére kerültek kifizetésre. A 
polgármester kihangsúlyozta , hogy az előző testületi ülésen részletes tájékoztatásokat adott 
a bölcsödei építkezések folyamatairól költségeinek állásáról , ezért sem érti Bíder Zsolt 
képviselő felháborodását.  A polgármester továbbá kihangsúlyozta azt is , hogy  ezen 
beruházást  a legnagyobb odafigyeléssel  a költségek  csökkentésével ( közel 2 MFt saját 
munkaerő biztosításával)  végezték. Nagyon örült volna annak , ha Bíder Zsolt képviselő 
ebből a pénzből egy önálló épületet is megtudott volna építeni.     
 
Ezt követően hosszú vita alakult ki abból, hogy egy korábban 5 milliósra tervezett 
beruházás hogy lehetett 11 milliós, mi lehet az oka. Többen úgy vélték, hogy a nem 
megfelelő előkészítés miatt lehetséges ez. 
 
A vita után a polgármester tájékoztatta a testületet, hogy a céltartalék terhére eddig 11.172 
eFt-ot fizettek ki, a tervezett céltartalék 23.400 eFt. Javasolta – és ezzel valamennyi 
képviselő egyetértett – hogy a tartalék felét hagyják tartaléknak, másik felét pedig a 
következő beruházásra fordítsák. Elmondta, hogy az augusztusi ülésen elfogadott 
járdaszakaszok előkészítése  megtörtént, azt a vállalkozó a döntést követően kivitelezni 
tudná. Ezek összköltsége 1.000 eFt. ( Táncsics u. – Szabadság u. közötti szakasz és a főút 
Leneskerti u. közötti szakasz.) Ezen túl a Zrínyi u. burkolat felújítására is kért árajánlatot, 
melynek összege 7.405 eFt, a Fő út  Hivatal felöli oldalán a járda felújítása a Béke utcától a 
temetőig 3.300 eFt. A polgármester ismételten kérte a képviselő testületet, hogy az előzőleg 
megszavazott két járdaszakasz kivitelezését indíthassa , mivel nagyon rosz állapotban lévő 
járdaszakaszokról van szó.   
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Bider Zsolt képviselő emlékeztette a testületet arra, hogy a prioritások között a bölcsőde 
után a Sportcsarnok vizesblokkjának felújítása szerepelt, ezt követték az utak járdák, ezért 
azt kellene megvalósítani, amit a költségvetés tárgyalásakor a testület elfogadott. 
 
Ismét vita bontakozott ki, melyik beruházás fontosabb a településnek és az hogyan kerüljön 
előkészítésre. Egyetértés született abban, hogy előzetesen fel kell mérni  a Sportcsarnok 
vizesblokk felújításának költségeit, erre több vállalkozótól is árajánlatot kell kérni, majd 
rendkívüli testületi ülésen dönteni kell a beruházó személyéről. 
A   polgármester azt támogatta, hogy két korábban elfogadott járdaszakasz felújítását 
végezzék el a tartalék terhére és emellett a Sportcsarnok vizesblokkjára is kérjenek az 
ajánlatot , de a testület ezt elvetette és kizárólag a Sportcsarnok vizesblokkjának felújítását 
tartotta időszerűnek, és így  1 nem 8 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
50/2009. (IX.02) számú határozata 

a Sportcsarnok vizesblokkjának felújításáról 
 
 

                           A képviselő-testület az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
                           céltartaléka terhére kívánja megvalósítani a beruházást, úgy hogy 
                           a még szabadon felhasználható céltartalékból 5 millió Ft-ot különít 
                           el erre a célra, további 5 millió Ft összeget tartalékba hagy. 
 
                           A projekt lebonyolítását úgy határozza meg, kerüljön sor előzetes 
                           felmérésre, több árajánlat bekérésére és azok beérkezése után 
                           rendkívüli ülésen dönt a testület a beruházás megvalósításáról. 
 
                           Felelősök: Király Péter polgármester, Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: 2009. szeptember 30. a testületi döntés előkészítése tárgyában 
 
 
 
3. napirendi pont 
A magasabb vezetői pótlékkal kapcsolatos testületi feladatok megbeszélése( írásos 
anyagot a 2009.08.05-i üléshez mellékeltünk) 
Előadó: Király Péter polgármester 
 
Németh Dóra jegyző elmondta, hogy az augusztusi ülésen ügy döntött a testület, ma újra 
tárgyalja az ügyet. Az alapfelvetés az, hogy miért több az egyik intézményvezető vezetői 
pótléka a másikénál. Sajnos a jegyzőkönyvekből nem lehet megtudni miért. Egyik 
vezetőválasztásnál sem történt írásos előterjesztés e tekintetben, mennyi az illetményük és a 
testület mint munkáltató mely kereteken belül határozhatja meg azt. 
A felvetését azért tette meg, mert előbbiek jegyzői feladatok lettek volna korábbiakban is, 
illetve személy szerint nem érti a megkülönböztetést. 
 
A testület tagjai közül többen nem értették, hogy alakulhatott ki ez a helyzet, és felvetették 
kit lehetne felelősségre vonni az ügyben, majd ezt elvetették. 
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Viszont nem tudták azt sem eldönteni, hogyan lehet ezt orvosolni. Van aki úgy gondolta, 
250%-250%-ban kerüljön megállapításra a vezetői pótlék, így nem érinti a költségvetést 
sem, van aki javasolta mindkét vezetőnek a 300 % megállapítását, végül a testület 9 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 
 

 
Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 

51/2009. (IX.02.) számú Határozata 
a közoktatási intézmények intézményvezetőinek vezetői pótlékáról 

 
 
 
                           A képviselő-testület a közoktatási intézmények vezetőinek 
                           vezetői pótlékát nem változtatja meg, a 2010. évi költségvetés 
                           tárgyalásakor tér rá vissza. A testület megállapítja, hogy méltány- 
                           talanul került megállapításra a vezetői pótlék az óvodavezető  
                           esetében, ezért feltételen átgondolja annak mértékét a testület. 
 
                           A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatra  
                           költségvetés tárgyalásakor legyen figyelemmel. 
                                                   
                           Felelős: Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: 2009. február 28. 
 
 

4. napirendi pont 
Tájékoztató a krízisalappal összefüggő önkormányzati feladatokról 
Előadó: Németh Dóra jegyző  

 
A jegyző az írásos előterjesztést nem kívánta szóban kiegészíteni, kérte a testületet, hogy a 
támogatás lehetőségéről a rászorulókat tájékoztassa. 
 
A testület a tájékoztatót tudomásul vette, majd rátért a következő napirendi pont 
tárgyalására. 
 
5. napirendi pont 
Egyebek 
Előadó: Király Péter polgármester 
             Németh Dóra jegyző 
 
 
Király Péter polgármester ismertette a testülettel, aTÉR-HÁLÓ Kft. kérelmét, melyben  
rendezési terv módosítását kérte. Előadta, hogy a tervmódosítás a 019/5. 019/6, 020/1-4, 
024/11-18. hrsz-ú mezőgazdasági szántó, szélerőmű állítására vizsgálható övezet 
ingatlanjait érinti. Kérte a testületet, hogy a településrendezési tervmódosításról hozzon 
határozatot. 
 
A képviselő-testület 9 igen, egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
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Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
52/2009. (IX.02.) számú Határozata 

a településrendezési terv módosításáról 
 

                           Öttevény község önkormányzati képviselő-testülete az Öttevény 
                           Község külterületéhez tartozó 019/5, 019/6, 020/1-4, 024/11-18 hrsz-ú 
                           Területek szabályozásnak módosításához hozzájárul. A terület jelenleg 
                           Mezőgazdasági szántó, szélerőmű állítására vizsgálható övezetből 

- beépítésre szánt különleges közmű területbe történő kialakítása 
céljából. A fejlesztés megvalósításához a településszerkezeti tervet  
és a szabályozási tervet is módosítani kell. 
A fejlesztési terület a jelenlegi a községtől délre a belterületi határtól 
450-500 m-re helyezkedik el, a nagyfeszültségű energiafolyosó mellett. 
A szélerőmű állításra kijelölt területeken még nem épültek széltornyok. 
A felsorolt hrsz-ok esetében nem minden telken valósul meg a 
transzformátor állomás. A jelenlegi körülmények között a pontos helyszín  
Nem ismeretes, a megvalósulás esetén a további külterületeken a 
mezőgazdasági hasznosítás tovább folytatódik. 
A konkrét beruházás helyigénye 6000-8000m2, az épületek területe kb. 
250-300m2. A be nem épített területek művelésből sem kerülnek 
kivonásra. A jelzett területek sz3, sz4 osztályba tartoznak. 
A 120 kv-os trafó állomás megépülésével a tervezett széltornyok termelése 
beköthető az országos villamos hálózatba, mely nélkül a működés nem 
megoldható. A módosítással a transzformátor állomás Öttevény területén 
épül fel, melynek építése, üzemeltetése a helyi bevételeket gyarapítja. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozati kivonatot a 
Tér-Háló Kft.-nek küldje meg. 
 
Felelős: Király Péter polgármester 
Határidő: 2009.09.20. 

 
 
 A határozathozatalt a polgármester elmondta, hogy szeptember 30-ig lehet jelentkezni a 
BURSA HUNGARICA ösztöndíjprogramra, eddig kell a szándékot jelezni. Személy szerint 
a további években is támogatja a csatlakozást, hiszen ez nem jelent nagy anyagi terhet az 
önkormányzatnak, az idén 230 eFt-ot, viszont a felsőoktatásban tanulóknak ez is segítség. 
 
A képviselők részéről elhangzott, hogy szükséges e a csatlakozás, mivel azonban nem érinti 
jelentősen az önkormányzat költségvetését 8 igen 1 tartózkodás mellett meghozták alábbi 
határozatukat: 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
53/2009. (IX.02.) számú Határozata 

a BURSA HUNGARICA ösztöndíjprogramhoz 2010.évben történő csatlakozásáról 
 
 
                           A képviselő-testület a 2010. évben is csatlakozik a BURSA HUNGARICA 
                           Ösztöndíjprogramhoz, az erre a későbbiekben megállapított keretet 
                           A 2010. évi költségvetés tervezésekor a rendeletbe beépíti. 
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                           A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási 
                           nyilatkozat aláírására. 
 
                           Felelős: Király Péter polgármester 
                           Határidő: 2009. szeptember 20. 
 
 
A határozathozatalt követően Németh Dóra jegyző tájékoztatta a testületi tagokat néhány 
aktuális feladatról: 

- 2009. szeptember 14-től 4 napig a Magyar Államkincstár ellenőrzést 
tart az állami normatívák törvényes felhasználása tárgyában. 
Amennyiben véleményünk szerint jogtalan visszafizetést állapít meg, a 
döntés ellen fellebbezést fogunk benyújtani. 

- 2009. szeptember 30. napjáig lehet beiskolázási segélyt benyújtani a 
hivatalhoz, a határidő jogvesztő, 

- a bölcsőde határozatlan időre, feltételek nélkül megkapta a működési 
engedélyét. 

- A Társadalmi szervezetek részére a mai napon kiutalásra került a 2009. 
év II. félévi támogatás összege 

- Most el kell azon gondolkodni, milyen feladatokat lehet más formában 
megoldani a 2010. –es költségvetési évben, hol vannak tartalékok, 
ezért kérte a képviselőket támogassák azt, hogy a Pénzügyi Bizottság 
áttekinthesse e célból a költségvetést és javaslatot tehessen a 
testületnek. 

 
A polgármester a Pénzügyi Bizottság felhatalmazásáról szavazást rendelt el. 
 
A képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
54/2009. (IX.02.) számú Határozata 

a Pénzügyi Bizottság felhatalmazásáról. 
 
 

                           A képviselő-testület támogatja a jegyző felvetését, mely szerint  
                           át kell tekinteni az önkormányzat költségvetését, meg kell találni 
                           azokat a költséghelyeket, melyeket más formában is el lehet látni, 
                           és azokat is, melyekből a jövő évi költségvetésben pénzt lehet 
                           megspórolni. Ennek elvégzésére a Pénzügyi Bizottságot hatalmazza 
                           fel. 
 
 
                           A képviselő-testület felkéri a Bizottságot a feladat végrehajtására. 
                           Felelős: Bider Zsolt PB elnök 
                           Határidő: 2009.november 30., a jövő évi koncepció tárgyalásáig 
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Ezt követően Király Péter polgármester tájékoztatta a testületet arról, hogy a Táncsics 
utcai telkek tereprendezése közben kiderült, az ingatlanokon egykor illegális szemétlerakás 
folyt, ezért a tereprendezést leállíttatta. A polgármester nem tartja helyesnek , ha egy olyan 
telkel értékesítünk amiről nem tudjuk , hogy milyen  előre nem látható gondokat rejt. Azt 
kell eldönteni, vállalja e az önkormányzat így is a tereprendezést vagy olcsóbban értékesíti 
a telkeket úgy, hogy a tulajdonosokkal tudatja, mi folyt ott korábban, mire számítsanak a 
házépítés során. 
 
A testületi tagok azzal értettek egyet, hogy ne az önkormányzat vállalja fel a telekkialakítás 
költségeit, hanem a vevők, és a telkeket így 500.000,-Ft kedvezménnyel, azaz 1.500.000,-
Ft-ért lehessen megvásárolni. 
 
Ezt az indítványt szavazásra bocsátotta a polgármester. 
 
A képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
55/2009. (IX.02.) számú Határozata 

a Táncsics utcában lévő önkormányzati építési telkek eladási árának 
meghatározásáról. 

 
                           A képviselő-testület a Táncsics utcában korábban kialakított építési 
                           telkek eladási árát 1.500.000,-Ft-ban határozza meg. A telkek  
                           közművesítés nélküliek, továbbá a tulajdonosoknak számolni 
                           kell azzal, hogy az ingatlan építésre alkalmassá tétele plussz- 
                           költséggel jár, mivel nekik kell gondoskodni az ingatlanban lévő 
                           szeméttörmelékek elszállíttatásáról.  
 
                           A képviselő-testület felkéri a polgármestert az ingatlanok értékesítésére. 
 
                           Felelős: Király Péter polgármester 
                           Határidő: folyamatos 

 
 

 
A döntést követően a polgármester elmondta  még,  hogy  az  Akác  utcában  a  1  db  
villanyoszlop elhelyezésre került. Elmondta azt is, hogy Kövecses Tímea ingatlana ügyében 
a munkát megrendelte, de még nem került kivitelezésre. 
 
Ezt követően Sik Gyula alpolgármester közérdekű bejelentést tett és elmondta, javasolja a 
Jókai utca lezárását zsákutca tábla elhelyezésével. 
 
Kövecses Tímea képviselő azt kérte, hogy Ságiék előtt a Jókai u. József A. u. 
kereszteződésében lévő tulajdonost szólítsa fel a hivatal a növényzet levágására, mert 
veszélyes a kihajtás autóval. 
 
Fehérvári Károly képviselő azt javasolta vizsgálja meg a testület, hogyan lehetne a 
településen végzett munkáért Ifjú Sándor pékmestert kitüntetni. 
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Ezzel mindenki egyetértett, és a következő ülésre a kitüntető címek adományozásáról szóló 
rendeletet átnézve fog a testület javaslatot tenni. 
 
Fehérvári Károly képviselő kérte a testületet adja elvi támogatását ahhoz, hogy a Nemzeti 
Vágta részeként a Kisalföld Vágtán az öttevényi Önkormányzat nevében ló indulhasson. Ez 
semmiféle anyagi elkötelezettséggel nem jár, a szponzorokat ő fogja összegyűjteni, 
esetlegesen a továbbjutás után a Kék Csillag Klub fog a jövő évben magasabb összeget 
pályázni a civil szervezetek támogatásából. 
 
 
A képviselők a felvetést támogatták, hozzátéve, az anyagi elkötelezettséget az 
önkormányzatnak nem jelent és  
8 igen 1 tartózkodás mellett meghozták alábbi határozatukat: 
 
 
 
 

 Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
56/2009. (IX.02.) számú Határozata 

a Nemzeti Vágta keretében a Kisalföld Vágtán az Öttevény Önkormányzat 
nevében történő ló indításának elvi támogatásáról 

 
 

                           A képviselő-testület támogatja, hogy a Nemzeti Vágta Kisalföld Vágta 
                           Elődöntőjében az öttevényi Önkormányzat nevében lovat indíthassanak. 
                           A szükséges szponzorokat a szervezők kérik meg. 
                           Az önkormányzatnak az elvi támogatás anyagi vonzattal nem járhat. 
 
                           A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szervezőket  
                           A testület döntéséről értesítse. 
 
                           Felelős: Király Péter polgármester 
                           Határidő: 2009. szeptember 20. 
 
 
  
              
Mivel egyéb bejelentés nem hangzott el a polgármester a nyilvános ülést 19 órakor 
bezárta. A képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját. 
                   
 

K.m.f. 
 
 
 Király Péter Németh Dóra 
 polgármester  jegyző 
 
 
 Nagy Tivadar Fehérvári Károly 
 képviselő képviselő 
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